GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 48 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento a alínea “a” do subitem 15.5 do Edital n. 006/2009 – SAD/MT, de 27 de Julho de 2009 e

subitem 2.5 do Edital Complementar n 44, torna público a relação de candidatos eliminados no

Concurso Público para o cargo de Gestor Governament al, e convoca novos candidatos para

Segunda Etapa – Curso de Formação, nos termos do su bitem 15.4.1 do Edital de Abertura .

1. DOS CANDIDATOS ELIMINADOS

1.1 Os candidatos relacionados abaixo estão eliminados do Concurso Público para provimento de cargo de

Gestor Governamental, nos termos da alínea ”a” do subitem 15.5 do Edital de Abertura, por não efetivar a

matrícula na Segunda Etapa – Curso de Formação, no prazo e local estabelecido, ou ainda, por deixar de

apresentar os documentos necessários para a matrícula no Curso de Formação, conforme subitem 2.4 do

Edital Complementar n. 44.

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
14 157656 Vitor Catani Francisco Antunes  4/7/1984 33770586-0 SSP/SP  193
17 421182 Moizés Ferreira Borba Filho  6/2/1989 2579489 SSP/DF  191.8
18 167453 Anderson Braga  1/6/1983 1308698-7 SSP/MT 191.8
48 29451 Vanessa Curi Prado  11/8/1969 M4572297 SSP/MG 184.8

2. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A SEGUNDA ETAPA –  CURSO DE FORMAÇÃO

2.1 Os candidatos convocados na relação abaixo deverão observar as normas e procedimentos para a

realização da Segunda Etapa do Concurso Público para o cargo de Gestor Governamental, constante no

Edital Complementar n. 44, de 05 de outubro de 2010.

2.2 O candidato convocado pelo subitem anterior que deixar de se apresentar para efetuar a matrícula

nos dias e local determinado no Edital Complementar n. 44, de 05 de outubro de 2010, ou que deixar de

apresentar os documentos necessários para a matrícula no Curso de Formação será eliminado do concurso

público.

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
50 112505 Rafael Costa Neves  20-04-1983 882435 PM/MT 184
51 043277 Marcia Kuchar Matte  19-05-1982  15808335 SSP/MT 184

52 243022 Suzana Latorraca do Carmo  04-07-1969 04890051 SSP/MT 184
53 100943 Maristela Mitiko Okamura  07-10-1963 317292 SSP/MT 183.8
54 021556 Alessandra Moreira da Silva  03-07-1972 672898 SSP/MT 183.8

CARGO: GESTOR GOVERNAMENTAL (ORDEM JUDICIAL)

CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
56 014616 Flávia Pimenta de Medeiros  03-09-1985 13681869 SSP/MT 182.8
58 053802 Claudia Cristina Mattiello  19-01-1985 12639290 SSP/MT 182
60 219061 Alex Sandro Sales da Costa  21-02-1974 54309724 SSP/PR 182
63 020077 Andréia Auxiliadora Paula Caldas  20-10-1972 06664687 SSP/MT 181.8

Cuiabá/MT, 21 de outubro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração